

Camp Adventure ApS

Ragnagade 17, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 48 76 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jesper Fischer Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Camp Adventure ApS Ragnagade 17 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 48 76 77
	Stiftet: 29. april 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Perch Nielsen, Bestyrelsesformand Jesper Fischer Mathiesen, Bestyrelsesmedlem William Emil Lieberkind Mathiesen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jesper Fischer Mathiesen, Administrerende direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 30. august 2004 ApS
Dattervirksomhed	Skovtårnet ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive adventure parker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.088.133 mod 4.806.751 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.635.669 mod 22.723.484 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19, selskabet har dog ikke været væsentligt mærket af dette.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	14.088.133	4.806.751
1 Personaleomkostninger	-8.546.566	-2.548.172
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.710.987	-1.186.835
Driftsresultat	3.830.580	1.071.744
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.644.686	21.899.697
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	87.137	198.280
Øvrige finansielle omkostninger	-83.138	-217.247
Resultat før skat	26.479.265	22.952.474
2 Skat af årets resultat	-843.596	-228.990
Årets resultat	25.635.669	22.723.484
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.644.686	2.905.742
Udbytte for regnskabsåret	15.000.000	17.000.000
Overføres til overført resultat	2.990.983	2.817.742
Disponeret i alt	25.635.669	22.723.484

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	900.927	192.586
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>900.927</u>	<u>192.586</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.179.670	4.230.828
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.179.670</u>	<u>4.230.828</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.600.428	2.955.742
6 Andre tilgodehavender	180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.780.428</u>	<u>3.135.742</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.861.025</u>	<u>7.559.156</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	366.515	820.723
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	309.018	7.868.183
Udsudte skatteaktiver	0	144.430
Periodeafgrænsningsposter	4.252	209.893
Tilgodehavender i alt	<u>679.785</u>	<u>9.043.229</u>
Likvide beholdninger	2.766.926	10.025.585
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.446.711</u>	<u>19.068.814</u>
Aktiver i alt	<u>37.307.736</u>	<u>26.627.970</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.550.428	2.905.742
Overført resultat	3.629.886	638.903
Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000.000	17.000.000
Egenkapital i alt	29.260.314	20.624.645
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	342.700	0
Hensatte forpligtelser i alt	342.700	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.619.965
Anden gæld	0	67.730
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.687.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.886.135	931.628
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	356.466	425.024
Anden gæld	2.651.043	1.269.977
Periodeafgrænsningsposter	2.811.078	1.689.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.704.722	4.315.630
Gældsforpligtelser i alt	7.704.722	6.003.325
Passiver i alt	37.307.736	26.627.970

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	80.000	0	-2.178.839	0	-2.098.839
Resultatandel	<u>0</u>	<u>2.905.742</u>	<u>2.817.742</u>	<u>17.000.000</u>	<u>22.723.484</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	80.000	2.905.742	638.903	17.000.000	20.624.645
Udloddet udbytte	0	0	0	-17.000.000	-17.000.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>7.644.686</u>	<u>2.990.983</u>	<u>15.000.000</u>	<u>25.635.669</u>
	<u>80.000</u>	<u>10.550.428</u>	<u>3.629.886</u>	<u>15.000.000</u>	<u>29.260.314</u>

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.463.357	2.465.373
Andre omkostninger til social sikring	83.209	82.799
	8.546.566	2.548.172
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	356.466	480.846
Årets regulering af udskudt skat	487.130	0
Regulering af tidligere års skat	0	-251.856
	843.596	228.990
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2020	240.140	122.994
Tilgang i årets løb	866.845	117.146
Kostpris 31. december 2020	1.106.985	240.140
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-206.058	-5.383
Årets afskrivninger	0	-42.171
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-206.058	-47.554
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	900.927	192.586

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	8.956.628	6.567.960
Tilgang i årets løb	4.501.327	2.388.668
Kostpris 31. december 2020	13.457.955	8.956.628
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-4.725.800	-3.581.137
Årets afskrivninger	-1.552.485	-1.144.663
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-6.278.285	-4.725.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	7.179.670	4.230.828
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2020	2.905.742	6.045
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	22.644.686	21.899.697
Udbytte	0	-19.000.000
Opskrivninger 31. december 2020	25.550.428	2.905.742
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	25.600.428	2.955.742

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Camp Adventure ApS
Skovtårnet ApS, Danmark	100 %	25.600.428	22.644.686	25.600.428

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	180.000	180.000
Kostpris 31. december 2020	180.000	180.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	180.000	180.000
Deposita	180.000	180.000
	180.000	180.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens samlede gæld er der ydet selvskyldnerkaution. Det samlede engagement med pengeinstitut i koncernen udgør t.kr. 3.680 pr. statusdagen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JFM Invest ApS, CVR-nr. 29 92 27 99 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har indgået lejeaftale som er uopsigelig frem til 31. december 2050. For 2021 udgør forpligtelsen t.kr. 677 og den samlede forpligtigelse udgør 25,5 mio. kr.